2025年 2月吉日

アパ・コーポレートクラブ

会  長 作本 裕行

                                     幹事会社 ㈱加瀬興業

第 60回アパカップゴルフコンペのご案内

拝啓 向春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 3 月 17 日（月）にはアパホテル〈大森駅前東〉が新規開業する等、多くの新規ホテルの着工・開業を予定して

おります。アパグループ一丸となり頑張ってまいりますので、今後ともご協力の程、よろしくお願いいたします。

さて、毎年恒例となっております春季イベント第 60 回アパカップゴルフコンペを開催いたしますのでご案内さ

せていただきます。ご多忙とは存じますが、楽しく実りある会にしたいと思いますので、奮ってのご参加をお待

ちしております。

敬具

１．日時  2025年 4月 10 日（木）

6:00～ 7:00 受付

7:00～ 7:20 開会式(挨拶、ルール説明、始球式)

7:30～14:00 スタート(OUT、INに分かれて) ※スループレーとなります。

14:30～16:00 表彰式・懇親会

２．場所  アパリゾート栃木の森ゴルフコース

  〒328-0202栃木県栃木市大久保町 888番地 TEL 0282-30-3344

      東北自動車道 栃木 I.Cから車で 10分

３．参加費用 アパ・コーポレートクラブ会員 ：お一人様￥18,000-（税込)

  一  般  受  付   ：お一人様￥22,000-（税込）

※プレー代の他、軽食・懇親会費用も含みます。

        ※参加費は当日、現地にてお支払いください。

４．お申込み FAXもしくは Google Formsにて 3月 21 日（金）まで（一次締切）。

【お申込み送信先】アパ・コーポレートクラブ事務局 FAX：03-5570-2163

         Google Forms：https://forms.gle/PugmhiZNs7HKxfyH6

【お問い合わせ】アパ・コーポレートクラブ事務局（担当：秋間・村上・澤野）

                TEL：03-5570-2148

尚、より一層の楽しい会にしたいと思いますので、ご参加にあたり各賞景品のご協賛にご協力をお願

いいたします(必須事項ではありません)。ご協賛いただける場合、お申込書に記載の上、FAXをお送り

ください。景品は、「第 60 回アパカップゴルフコンペ景品用」と明記の上、アパリゾート栃木の森ゴ

ルフコース 支配人 宛(〒328-0202栃木県栃木市大久保町 888番地)に、3月 28日(金)までにお送りい

ただけますと幸いです。

 楽しいコンペとなるべく、皆様のご参加をお待ちしております。

アパ・コーポレートクラブ 会員各位

御参加代表者名 ふりがな

御役職名 御名前

御連絡先　　　　　　　電話： FAX：

E-mail: 連絡先（携帯電話等）:

御参加者名 ふりがな

御役職名 御名前

連絡先（携帯電話等）

御参加者名 ふりがな

御役職名 御名前

連絡先（携帯電話等）

御参加者名 ふりがな

御役職名 御名前

連絡先（携帯電話等）

御参加者名 ふりがな

御役職名 御名前

連絡先（携帯電話等）

賞品内容（数量（1ケース（10袋）等）は出来るだけ詳しくお願いします） 個数

【弊社記載欄】

受付部署： 受付担当者：

※ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、事前準備等の関係上、本用紙にご出欠の旨記入頂き
　2025年3月21日(金)までに下記までご返信くださいますようお願い申し上げます。

御社名

※なお、アパカップゴルフコンペに関するお問い合わせは、

アパ･コーポレートクラブ事務局　秋間・村上・澤野（TEL：03-5570-2148）

お申込み先：アパ・コーポレートクラブ事務局
ＦＡＸ(申込書)：03-5570-2163

Google Forms：https://forms.gle/PugmhiZNs7HKxfyH6

※代表者の方へ直接ご連絡する場合がございますので、記入漏れがないようご協力お願い致します。
※メールアドレスもなるべくお書きください。

◆賞品をご協賛いただける場合、こちらに内容をご記入願います。
　賞品は3月28日（金）までにゴルフ場へ届くようご協力お願い致します。

   □御出席（参加人数　　　　　名） ・　□御欠席出欠

【御申込内容】※お申込後、ご連絡する場合は参加代表者様へ直接ご連絡致します。

第60回アパカップゴルフコンペ 参加申込書